Administratore Falimenti       	                                                                                                                         Tel / fax:  04 - 223331
Shpresa Breçani ,    Licenca nr. 9                                                                                                                                                  Cel :      068 20 94 103
Adresa: Rr Jordan Misja,prane Hipotekes, Pall. Sara-El, Kati I, Ap I, Tiranë                                                         email: sh.brecani@yahoo.com                                   
                                                                            
Datë.   05.12.2016                                                     
DREJTUAR: 

Z. Gjergji Hotova  (Ortak dhe ish administrator i shoqërisë “G&T” sh.p.k)
Z. Anton Topi        (Ortak i shoqërisë “G&T” sh.p.k)
Z. Përparim Kurti (Ortak i shoqërisë “G&T” sh.p.k)
Z. Andon Vesho     (Ortak i shoqërisë “G&T” sh.p.k)
Adresa: Tirane  Preze, Fushe Preze, Rruga Vore-Fushe Kruje, km.5

Z. Arben Kalaja  (Kreditor referuar dokumentacionit paraqitur nga shoqëria G&T)
Adresa: Fushë Prezë, Tiranë

Fehmi _______ (Kreditor referuar dokumentacionit paraqitur nga shoqëria G&T)
Adresa: Rr. Teodor Keko, God. 357, Tiranë

Art Konstruksion (Kreditor referuar dokumentacionit paraqitur nga shoqëria G&T)
Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 17, Marikaj, Tiranë

Kerri sh.p.k (Kreditor referuar dokumentacionit paraqitur nga shoqëria G&T)
Adresa: Rr. Vorë-Fush Krujë, Vorë e vjetër, Tiranë

Metal Vata Konstruksion (Kreditor referuar dokumentacionit paraqitur nga shoqëria G&T)
Adresa: Gorre-Laç, 1.5 km nga autostrada, Laç

Redis Printing (Kreditor referuar dokumentacionit paraqitur nga shoqëria G&T)
Adresa: Kodër Vorë, Tiranë

Italinoks Shqipëria (Kreditor referuar dokumentacionit paraqitur nga shoqëria G&T)
Adresa: Rr. Vesa, Durrës

Millo Color (Kreditor referuar dokumentacionit paraqitur nga shoqëria G&T)
Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km. 8, Tiranë

Tools Market sh.p.k (Kreditor referuar dokumentacionit paraqitur nga shoqëria G&T)
Adresa: 21 Dhjetori, Pranë “Tirana Bank”, Tiranë
Instambul (Kreditor referuar dokumentacionit paraqitur nga shoqëria G&T)
Adresa: Genç Osman, CD. No. 1,34164, Turkey

Drejtorisë Rajonale të Tatimeve Tiranë
Drejtori: Z. Stefanaq KOTO
Adresa: Rruga. “Kavajës”, Tiranë, Shqipëri

Banka Raiffeisen sh.a. 
Drejtori: Z. Christian CANACARIS
Adresa: Blv. "Bajram Curri", European Trade Center, Tiranë;

Banka Intesa Sanpaolo Albania sh.a. 
Drejtori: Z. Silvio PEDRAZZI  
Adresa: Rruga "Ismail Qemali", Nr. 27, Tiranë;

Banka Procredit sh.a. 
Drejtori: Znj. Adela LEKA
Adresa: Rruga “Dritan Hoxha”, Nd. 92, H. 15, Njësia Bashkiake nr. 11, Kodi Postar 1026 , Tiranë;

Për Dijeni:

Z. Marinela Osmani (Nuni)
Gjykatëse në Gjykatën e Shkallës së Parë të Rrethit Gjyqësor Tiranë

OBJEKTI:

Njoftim për zhvillimin e Mbledhjes për Verifikimin e Pretendimeve dhe Propozim për mënyrën e shitjes së aseteve 

Baza ligjore: Neni 61 dhe 62 pika 1/a, e Ligjit nr. 8901 datë. 23.05.2002 “Për falimentin” i ndryshuar, si dhe në zbatim të detyrave caktuar nga Gjykata e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Tiranë në seancën gjyqësore dt. 09.11.2016, ora: 14:00
..........................................................................................................................................................

Të nderuar,

Në zbatim të Vendimit nr. 5592 Nr. Rregj. Them, datë. 09.06.2016 nga Gjykata e Shkallës së Parë e Rrethit Gjyqësor Tiranë ku u vendos hapja e procedurave të falimentimit për shoqërinë “G&T” sh.p.k, i caktohet detyrë administratores së falimentit caktimi i datava për zhvillimin e mbledhjeve për Raportim dhe Verifikim.

Siç jeni informuar paraprakisht, mbledhja e rradhës për verifikimin e pretendimeve ishte për në dt. 05.12.2016 por duke qenë se nga lista e kreditorëve paraqitur nga administratori i shoqërisë rezultonte se pjesa më e madhe e tyre nuk kanë paraqitur pretendimet, gjykata i la si detyrë administratores së falimentit të realizonte një njoftim të dytë ndaj kreditorëve, për të paraqitur pretendimet.

Për sa më lart, duke qenë deri dt. 05.12.2016 nuk ka patur pretendime të reja paraqitur nga kreditorët, Ju informoj se sipas detyrave caktuar nga gjykata, mbledhja e rradhës për miratimin e listës së pretendimeve të verifikuara si dhe propozim për mënyrën e shitjes së aseteve do të zhvillohet në dt. 11.01.2017.

Duke Ju falenderuar për mirëkuptimin,

Me respekt,

Administratore Falimenti
License nr. 9

Shpresa BREÇANI
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